
•  V Í T  N O V Á K  
PU''A NAO LUŽKlCi 

k_ .;. '  • ]  

•• .^VV:lycmsi:Í< 
.A «a.'i*J.Mii»njiin ez , \^3(y 

SMLOUVA O DÍLE UZAVŘENA DLE OBCHODNÍHO 
ZÁKONÍKA V PLATNÉM ZNĚNÍ. 

I. 
SMLUVNÍ STRAS'Y 

Objednatel: Gymaázium a Obchodní akadvmk Pelhřimov 
Jiriíkova 244, 393 01 Pelhřimov 
iCO: 62540009 

DlC: 

Zastoupený: Mgr.Aleš Petrák, řťdhci §koly(dáíc jen „objednatcr*). 
Bankovní spojeni: 19-3885320207 / 0100 

vedený u KB. a.^., pobočka Pelhřimov 

/hiiCovi(c/; Vřc Novsk, Adrenalin s^n 

ČSLA 405 
391 11 Planá nad Lužnici 

ICO fí3265231 
DlC CX 6806260494, pjátcc DPH 

Zastoupen): VUcmNovákem, majiteiem firmy (dále jen „zhotovitel"). 
Bankf^vní spojeni: ČSOB a.s., pobočka Tábor, C.účlu 512757293/0300 

n. 
DOKLADY PRO UZA VŘF.ISÍ SMLOUVY 

1. Smluvní sírany konstatuj í, že ke dni laavření smlouvy jsou opracovány lyto doklady: 
a) technický popis řešení, bude součásti smlouvy jako příloha i..]. 
b) grafický návrh sicny. 

c) položkový rozpočec sicny. 
2. Seznam příloh SOD: 
č.i: technický popisfe^eni. 
č,2: kompletní polc2kový rozpoCd st^ny. 
Í.3; rozbíih Roční Klavní Prohhdk>. 

///. 
PŘEDMĚT DÍL4 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele prov«sl pro objednatele výrobu, moniáž a 
instalaci umíié Itzícké střny-bouldcru včetně postavení cťst vnitřní kzccké stěny v určeném 
mísi$ iia tid)V5>c Skcly Jirsikova 244, 303 01 Pelhřimov. 
2, Provedeni díla je stanoveno na základř technického popisu, přílohy ú.l, která je součásti 

smlouvy. 

1 



3. Zhotovitel sc zava7uje podle léto smlouvy dokončit Části díla dle hodu 4 tohoto článku k 

termínu plnění dohodnutému v ic(o s/niouvé v čl.I\72. 
4. Kozsah díla zhotovitele: zhotoveni projektové dokumentace (statický výpočet, návrh 

tvarového řcSení Ul.S). výroba dřevěné nosné konsirukcc lezecké si^ny, povrchová úprava 
konstrukce impregnačním nAtírem, vvroba překliřkověio cplášténí v diln^, zaKotvení siCny 
na miste montářes obarvení slény dle barevného návrhu na mí^ié montáže, namontování 
chylů-posta ven i 8 :^oulderových cest, certifikace st. zkušebním orgánem. 
5. Objednatel i Zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základe shora uvedené 

specifikace dostatečná určité a srozumítciné vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu. 
FKKlohy a kvalitativních podmínek, které Jc třeba při jeho realizaci dodržet. 
6. Objcdnatťl jc pt?v'í/?ea bezv^nč dílo přev/.ii a zapfláťit 7.3 jeho prov^d^ni óohoónuíou cenu 
dle Cl.V této smlouvy. 
7. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s místem plněn a že plné zodpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci. 
8. Dále je srozumčn s tím. že místem pjnéní je pouze mi$to umísiCní stény a nejbližSI okolí, 
9. Zhotovitel jc povinen převzít prostor vymezený k montáži a po dokončení díla jej předat 
bez poškození. Stavební připravenost staveniště, zejména nápojné body pro možnost odbéru 

elektrické energie, vody dalších médií, se zavazuje zajistit Objednatel. Objednatel poskvme 
pro montáž stény podmínky, tj, možnost průchodu areálem, možnost odložení v^cí a 

parkování. 

IV. 
DOBA PLNĚ.Si DÍLA 

1. Zahájení prací: < datu podepsání Smlouvy o díle. 
2. tkoncení praeíj do 30.11.2Dn vietnř. 

3. Veškeré případné vady a nedodělky budou odstraněny do iOdnů od data na předávacím 
protokolu, 3. Dílo bude Zhotovitelem předáno aObjednUelem převzato na základě shodných 
prohlášeni stran v zápisu o odevzdání a převzetí díla. uvedeném v bodé 5/1 V, 
4. Objednatel je oprávněn odmítnout dílo přev^jít, bude-li se na něm Ci jeho části vyskytoval 
v okamžiku předání vada či více vad. Dilo se považuje za zhotovené a závazek Zhotovitele 
provést diío se považují za ̂ přnený až okamžífcem prevzcfi fíiía Objtdnaíeíem bez vad po 

jejich odstranění vť stanovené lhůtě. 
5. Zhotovitel je p<ivincn spolu s dílem předat Objednateli tyto doklady: 

• veSkerou stavební a technickou dokumentaci, vzJaJiující se k dílu a jeho provádění, 

• veškeré doklady o provedení teehnickvch či jiných zkouSek, především pak certifikace 
Státní zkušebnou dle ČSN EN I2572-2yzáří 2012. 

• garanční podmínky díla. 
ZhoroviíeJ se současnč zavazuje poskyinaui Objednalejj v&skerou poiřcbnou součinnost, 
související s kolaudaci díla. 

6. O průběhu a výsledku předání a převzetí dtla po zhotovení díla sepíší smluvní strany zápis, 
který bude obsahovat výčet a ziiodnocení všech pro vede lýeh prací, zejména jejich jakost, 
soupis případných vad díla nebo jeho částí, V 2á\éru zápisu Objednatel výslovné uvede, zda 
dílo přebírá či nikoli a pokud ne, 2 jakých důvcxiu. 
7. I v případe, žc se na díle či jeho části bude vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad. 
je Objednatel oprávněn, nikoli však povinen, dílo převzít, přičemž uvede, ze dílo přebírá 
s vadami, tyto do zápisu konkretizuje a stanoví Zhotoviteli íhůiu k jejích odstranění. Strany 
výslovně Sjednávají, že se v takovém případé nejedná o převzetí díla bez vad. Zhotovitel je 

2 



v době řnáni ihůr>' nu cdsJrsnění ncdoitaiJ^ú a vad zb.ivín povinnosti zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu dle bodu 2'Vj. ?ri předáni a pruvzeti dílíi po jpIvnuU této Ihiity k odstraněni 

vad plaií ustanovení bcdu 2/Vl. 
8. Nejpozději do 3 dnů od převzetí diia bez vad nebo po převzelí po odstrčíniJní vad d 
nedodělků ObJednat^jlcm je Zhotovitel pnvlncn vlastním nák'adem vyklidit slaveništé (Ij. 
vietné odvozu veškcrvch vytěžených či jinak vznikl) ch od pádili, ve5ker>'ch obalů, strojů, 
zařízeni staveniště, nespotřebovaného montážního materiálu, nespotřebovaných stavebníeh 
hmou dílů či materiálů a všech dalších nespotřebovaných včcí. které na stavenisU umístil Cí 

nechal umístit Zhotovitel) a vyklízené je předal Objednateli, O předáni siavenlJt^ strany sepíši 

zápis. 

V. 
CEi\A DÍLA 

1. Obe sírany se dohody na nejvýše přípustné ceně za sjednaní^ dílo ve výSi: 
Cena hoz DPH: 1S^.449,-KÍ 
slovy jcdnostoosmdťAíítdevřt tisíc čtyřistavtyřieetdcvet korun be^ DPH v z-^konnésazbi. 
2. Cena díla kryje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle bodu 4/III 

této smlouvy. 
3. Platnost rozpočtu - příloha č.2 - je daná platností této smlouvy. 
4. Provedeni veškerých případných víeeprací, zmény teeřinoíogíí nebo niateríáíú, dopíňky 
nebo rožiireni Ci zuření díla musí být v?;dy předem písemné odsouhlaseny občma strdnami. 
Maji'li mít takové vícepráce čí jiné zmčny vliv na výši c;ny za dílo uvedené v bode L'V, 

můíe se lak stát nouze písemným dodalkeni k této smlouvě, podepsaném oběma stranami, 
5. Sfu/uvn/ jcrany 5>e na spjacno^íí íákrur H <i/íů. 
6 .  Zaka7ka bude financována záiohovou fakturou ve výSi 50% z celkové ceny díla. Dále 
prňbížnym financováním s periodou faktur zpét za uplynulý jeden pracovní mčsic včetnř 
soupisu provedených prací a materiálu. VSe do výše 90% ceny výroby, dodávky a montáže 

stény die bodu J 
7. Do plat ková faktura na 10% bude vystavena: 

a) po předání stěny dle bodu 3'IV, 6/lV. 
b) po odstranění případných vad a nedodělků dle bodu 7/IV. 

8. Sajha daně Je v souladu se Zákonem č.235/2004Sb., o daai z přidané hodnot), včetně jeho 
novelizací. Jedná se o stavební práce zahrnuté v režimu přenesené daňové povinnosti podle 

ustanovení §92 a) zákona o DPH. kód plnění 4. 
9. Pokud se po dobu Cčinnosti této smlouvy/hotovíte) stane nespolehlivým pláleem ve 

" smyslu usfanoNení § 10^ odst, 3 zákona o DPÍL smluvní sírany se dohodly, 7£ Objednatel 

uhradí DPH za zdanitelně plněni přimo příslušnému správci daně, Objednateíem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazeni příslušné části smluvní ceny rovnající se výj^i 

D?H fakturované Zhotovitelem 

y/.  
SMLUVNÍ POKVTY 

I. V případě včasného nezaplaceni jednotlivých faktur bude objednateli tíčtováno penále 

z dlužné Cáslky ve výši 0,5% za ka?,dý den prodlení po dni splatnosti. 

3 



2. V případě nedodržení termínu dodáni bude zhotoviteli úciovátio penále ve výši 0.5% 72 
káždý den prodlení po dni předártí Johodni/ít-m ve sn7Jí>iíVř. 
3. Pokud zhoioviiel vystaví faícturu nebo faktury v součtu, na konečnou částku vySši rez je 

částka uvedená v léto smlouvá, objednatel si vyhrazuje právo lakovou řakluru nebo fakiury, 
které přesáhnou v souítii časlltu uvedenou v této smlouvě. iicruluadiT a požádat ?hofovUoleo 
vystavení nové správné fakiury. 
4. Smluvní pokuia je spíaíná do 7 dnů polé, co bude písemná výzva jedné sírany v lomio 
směru druhé stranč doručena. Povinnost zaplatit 5mluvní pokuUi, jak je specifikována 
v bodech lA'i, 2/Vl Irvá i po skončení trváni teto smlouvy, jakož i poté, co dojce 

k odstoupeni od ni některou 2e stran či občma stranami. 

K/A 

0DSWUPE^7 OD SMLOUVY 

\. Od t«5to smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni 
smíuvnich povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této sniíouvy nastanou dnem, 

kdy bude písemné odstoupeni strany odstupující druhé straně doručeno. 
2. Za podstatné porušení smluvních povlnnosií se považuje na straně Objednatele více než 
čtrnáctidenní prodleni Objednatele s úhradou některé částky, k jejíž úhradě jc dle bodů i až 

7/V povinen, 
3. '/.a poástat(\é portiácni SfnimTTřch pCMoao^U sť povinuje na sirftni '/hotovhc}6, vedíť 
případu uvedeného v bodí 4.5, porušení i jen některé jednotlivé povinnosti, uvedené v bodech 
2,7/! V 
4. Odstoupí-li některá zc stran od teto smlouvy, aťjl2 na základč smluvnílig ujednáni či 
ustanovení zákona, stanovuji smluvní strany svá práva a povinnosti, irvajicí i po odsioupení 
od smlouvy, takto: 

a) Zhotovitel je povinen do 14 dnů ode dne, kdy na«iianou účinky odstoupení, provést 
soupis všech provedených prael, zabudovaných komponentů ajinyc;h včcí, 

spoiřcbcvaného materiálu, stavcbnich hmot a spotřebovaných vécí při realizaci díla a 
předat jej Objednateli. 

b) pokud ktomu ke dni, kdy nastanou účinky odstoupení, nedošlo, jc Zhotovitel povinen 
nejpozdeji do ÍO dnu ode dne, kdy nastanou účinky odscoupem', viasfniíJi  nikřackm 
vyklidit .staveniště (tj, včetnč odvo7u veSkerýc.i vzniklých odpadů, veškerých obalfi, 

ilrojů, nespotřebovaného montážního materiálj, nespotřebovaných věcí. které na 
staveniš:ě místil čí nechal umístit Zhotovitel) a vyklizené jej předat Objednateli, O 
předaní staveniště strany sepíší zápis. 

c) sírany vsioypi nefrodJtviř v jednání ̂ .1 účeleo) smírného vyřešení jcjieh vztahů. 
d) strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž poruš?ní bylo důvodem odstoupení od 

Ičto smlouvy, jc povinna druhč straně nahradil náklady s odstoupením spojené. Tím 
není dotčen nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu dle bodu 
4A'l. 

e) při odstoupeni od smlouvy ze strany Objednatele je Objednatel oprávnčn nechat třetí 

osobou či osobami dokončit či opravit dílo či jeho část do podoby, která by odpovídala 
řádnému provedení díla bez vad dle této smlouvy. 

4 



V Í I L  
zárvkyá reklamace 

1. /hoioviiel poskytuje vo smyslu § 563 odsi. 2 ve spojení s l 429 obchodního zákoníku 
Objednaieli Mniku za jakási díla spočívající v lom, ?e díío, jakož i jeho veSkCfé CAsii i 
jednotlivá komponcni>, vCťiní zabudávaných, bude po záruční dobu způsobili^ pro použili 

kobvvklým úíielCím a zachová si obvykle víastnoiií, 
1. Záruíni doba počíná bé?ei dnem prťvzcií kompletního a bezvadného dila Objednatelem, 
Na trvanlivost a provedení konstrukce Mčn posk>ine zUofovitd záruku v délce 36 mčsícú 

(mJ óata převzat) komplemí /ďkázky objednatele nu 
3. V případě nutnosti výjezdu za úíelem servisních úkonů spojených se zárukou hradí 
cesiovní a pracovní ná<lady na tuio cestu zhoiovitei, po uplynutí záruky objednatel. Na 
ostatní muteriál <horov7bďvesií, duchny) sc vztahuje zúruka dle platných zákonů nebo 
podk záruky vS-robce daného produktu, 
4. V případe, že Objednatel nesdélí pří vytknutí vady íí \ ad díla v rámci záruCní doby 
Zbotovilelí jiný požadavek, je Zhotovitel povinen vvtýkané vady nejpozději do i O dnů poié, 
co mu budou píscíwnétuíiájneny faxovou zprávou, vlastním nákladem odstranil, přičemž 
pokud tak Zhotovitel \ plném rozsahu neučiní, má Objednatel právo požadovat přiměřenou 
slevu z ceny za dílo. V pripadč závažnčjSí vady bránicí řádnému užívání či provozu díla (dále 

jen ,.havárie'').j*í Zhotovitel povinný nastoupit a zahájit odstraňování havárie do 48 hodin od 
doručení faxové zprávy Objednatele, přičemž pokud Zhotoviteí v této ífiuíč nenasíoupi 

k odstranění havárie, ji Objednatel oprúvněii nechat ji odstranit třetí osobou na náklady 
Zhotovitele. bc2 vlivu na tr\'ání záruky. 

IX. 
ROČNÍ HLA y.\iKONTROLA 

Na základě CSN 12572-2 a ČSN EN 1176-7 zařízení dětských hřišť-Část 7; ťokyny pro 
zřizování, kontrolu, údržbu a provoz zhotovitel provede v intersaíu nepřesahujícím ízmčsíců 
7^ účelem zji5l$ní celkové úrovně bezpečnosti zařízení Roění Hlavní ProhUdku(RHP) 

instalované steny. Součástí kontroly je prohlídka nosné konstrukce, její zakotvení, opláštění 
slav dopudišté, konirola ch)tti(doííi2ení, stíiv). Taio služba je zpoplatnčna sumou 

1.800,-Kč plus vynaložený materiál na případné opravy, náklady na dopravu (6,50Kč/lkm) do 
místa kontroly a zpét. Cena je uvedena bez zákonné sa<by DPH. Na provedenou kontroluje 

'  vystaven Zápis o prosedcní Ročni Hlavní Prohlídky a vystavena faktura na danou částku se 

splatností 14 dní od diíta provedení kontroly. 
Rozsah kontroly je uveden v Příloze č.3. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1, Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, 
2. Pokud není sLauovcno ve smlouvu jinak, řídí se vzájemný vztah přímluvnými ustanoveními 

Obchodního zákoníku v platném znění. 

5 



3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nithž každý má plalnost originálu a kaMá 
ze smluvních síran obdrží po jednom výtisku, véetné v šech příloh. 
4. I nto smlouvu je možno doplnil dodatky ke smlou\'é, které budou nedílnou součásti tclo 
smlouvy a které schválí písemné podpisem obC smlu\ní Sírany, Tyto dodatky budou míl 
písemnou formu jako smlouva. 
5. Nastanou-íi u nékteré ze stran okolnosti bránki řádnému plnCní této smlouvy, je povinna to 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně, 
6. Veškcrc dohody uíiniJné před podpisem léto smlouvy a v jejím obsahu nezahrnulé, 

pozbývají dnem podpisu smlouvy plat no si i bťz ohledá na funkCní postaveni osob. které 
předsmluvní ujednání učinily, 
7. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, /ejmena pak zákonem i. 513/1991 

Sb,, obchodní zákoník. 
8. Zhotovitel se zavazuje zachovával mlčen li vosi o iikulečnosteeh, o nichž se dozvřdél 
v důsledku jeho vztahu k Objednateli založeného touto imlouvou, (yJo skukCnosti nevyu?it 
pro sebe 5Í pro jiného ani neumožnit jejich využití třecím osobám, nejde-li o rádn^i plnCnítéto 
smlouvy 
9. Smluvní strany po pfcčlení této smlouvy prohlaSují, ze souhlasí s jejím obsahem, že 
smlouva byla sepsána urCiič, srozumitcinii, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez 

nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Pelhřimově dne V dne.'^f,?2017 

Objednatel Zhotovitel 

Gymnázium a Obchodní 

akacemie Peltiřimov 

Jireikova244,393 01 Peltiřimov 

p' 
• ,c 2_ 

V Í T  N O V A K  
OLU.*N"CÍ 

I -
. .  .  

. ..íť I 

6 



Příluha ť. 1 k SoO Zť <1ne 8.'>.20n'Te<:hníckV nonis řiUní 

Konstrukce: 
Na /ákladč osobni obhlídky danéha prostoni jsem vypracoval pracovní návrh řešení uinčlc 
horolc/cckc íi(cnv. Jciinú sc o vnitřní stenu z dřcvčné konsirukcc s oplásténíni z přckiižJc), 

Obií/nosi l/C na.sia\ii  \eliko5tJ použitých chytúípromčnlivá) a danvm sklonem panclúíílxnij. 

Prolily jsou navr/eny uik. aby uspokojily v>'konnosiní i r<i kreační lezce a s důrazem zej mé na 

na kondiční irénink. Hlavni konstrukční Čásii si^n>-kotvení do nosného zdiva budovV'|sou 

navr/eny aulorizovoným statikem. Výroba nosné konsirukce je /aká/kovou výrobou 

z dřevěných hranolu. Provedeni bude segmentová konstrukce. Na místé se složí jcdnoilivé 

díly. Povrchová úprava konstrukce je impregnace proti plísním Ix. Rozmér 5tčny bude 

5000x36<HKma\.HH)0, celkem 22 plochy. Pohyb za stenkou je nutný / diivodu kontroly 

/cikoivení a opláSténí při revizních ročních piolilidkáeh. 

I daje o konstrukci a materiálech; navrhovaná siCna s jisiéním jc sestavena z více 

konstrukčních dilu. Ktcrc tvoři nosnou část a povrchové opláceni. 

^osná část; 

Provedeni konstrukce je navrženo dle spceilíkacc /áka/ríkem do prostoru, kde LUIS stoji. 

íenlo návrh /pracuje do projekční podoby auiori/ovány statik. Ten stanoví způsob kotvení 

stěny ii vvrobní nosné prolily. Na kon?íinikci budou použity následující polotovar): 

Smrkový hrano) 50>70 

Používán v spoiovaeí materiál: 
šrouby CSN 021141 (.>21144. DIN 07141 

matiee ČSN 021492 

závitové tvčc CSN DIN 975 
vruty do dřeva CSND1N79K2 

.spojky pro spojování dřeva BMF DiN 1052 

koivy do betonu a c hcl plných i déro váných HJLTÍ. FISCHER dle zatížení a jakosti zdi 

Opláštění:  
K opiáštčni stěny je použita překližka tloušťky l^mm. Barevné provedení hudc dohoduuie se 

/áka/níkcm podie vzorkoviiíku R.\L pro polyesterové barvy na základč přesnč 

specitikovnýeh odstínů dle KAL a barevného návrhu v PC. Colková plocha stény včeiné 

bocnich ploch je 22m', Prolil stčnv bude /ahmovat základní modul — převis, Lezecký teren je 

vhodný pro všechny věkové kategorie zejména mládc/ (xl 3let do dospělosti. Celé opláštění je 

do fmálni podoby opískováno a nabarveno dle požadavku zákazníka polyesterovými barvami. 

Cely výrobní postup zahrnuje zakázkovou iiični výrobu opláštění, montáž Jednollivveh dílií 

plá.<ié ^ano^nou konstrukci a sestavení na místé. Tím v/niknc jednolitý povrch s viditelnými 

jednotí jvv mi panely v četné spojů. De.sign povrchu bude vypadat podobné jako provedení tétr 

boulderinaové stěny; 



Jištěni:  
Vvužitím sc jedná o boulderingovou siěnube/ posiupovcho jišrčiii. Jištěni dopadu je 

provedeno do pad i stém pod cclym půd(>r>sem MiCn\' v omladu s požadavky normy ČSN FN 

12572-2/záři 2012. 

C h \ t \ :  
Rá/ných veUkosií a ivaru. odpovídající ČSN FN 12572-3/dLibeii UarcMiě odlišené. 

Pio /aj jeleni /ákljdnich možností lezeni bude dodáno 200ks chjlu různých tvaru, velikosií a 

barev. Chyiv jsou v>robené z polyesteru a z plastbelimu. Jsou (xiolné vúči povelrnostnim 

vlivůni. Rudou d<xiány od předních českých výrobců AIX. M.AKAK. FRLIi SULU, Dále 

bude dodáno 3ks pvekU/kovvch struktur různých tvarů a velikostí. 

Rozloženi obtiTJiCb^ti cesi: jedná sc o boulder, tnkžc cesty budou postaveny na lomtú 

základe. 
Toto ro/Uvení obtížnosti cest lze ménit \ /ávislosii rrn návštěvnosti a průřezu návstěsniků. 

Dopndiště: 
Molitanové matrace o výšce 5 a/ 25cm podle použití a ujnístérií pod sténou. Obal z Ridany. 

Přehoz. Pře lepy spojů. Konstrukční di;taily dle provedeni steny v souladu s požadavk> normy 

ČSNHN 12572-2'zárí2012. 

Výroba: 
Realizace této steny potrvá ma\.3-4týdny. Tento cas jť poiřebný na výrobu konstiukce a 

opldsténf stčnv. Na miste proběhne kompletní montáž jednotlivých dilů do celku. Na stěně sc 

provede namontování desek, jejich dočištění a dopíski>váni s barevnou úpravou. Pocé budou 

insialovány cesty z dodaných ch>iů. 

Norma. rÁruka: 
Stcna je budi»\ána podle normy ČSN RN12572-2y'zán 21112. Veškeré materiáK použité na 

výrobu stěn v jsou ecrtifi kovány dle výše uvedenc normy. Jednotlivé konsirukéní prvky sičn> 

mají atestaci podle této normy, tj mám íloložcn II odolnou proti prok<ipnutí. pevnost 

jistícíhf) bodu, vratného hodu a odolnost matiee na upe\něni chytu proti \>tr/ení 

/. povrchu. Po monlá/i je pro\edena certifikace UI.S /kušcbním ústavem a vydán certifikát o 

shodé .s normou. 
Záruku na slinu poskytuji v délce 36mésícu- Součástí pece o stenu je systém kontrol 

vCeUič rocuítli icvunich prohlídek v/iahujících sc iis trvanlivost nálcra oc.koni>lrxikcc, 

pevnosti opláštění a jeho neporušeni, a tecbnického m\u chylů a jistících nýtu. Na tuto 

prohlídku má vvr.>bcc sestav cnu metodiku prohlídks. lato revize je zpoplatněna a je o ni 

\yhotovcna technická zpráva. 



K pnncdeni cclé /iikázky jc pnířeba uzavřii Smlouvu o díle. V této Smlouvě budou 

specifikovány realizačni a platební podmínky. V\ roba srěny /ačit ilmcd po uzavření 

Smlouvy o díle. 

Případné dalši nejasnosii nebo zmOn\ rád vyřídím owbnč nebo ieleťonlek> na v)$e uvedeném 

telejbmi nebo c-ma lu. 

Na spolupráci se \Hi 

Vil No\ák. výrobce UÍ.S. 

H. • I -»T«» 



\ it ypMík. ADREN AMN SPOR I 

Uoroškolčj. slav ba horo sten. obchod 

Osla 405. 391 11 Planá nad Lužnicí 

fel./fax: 3S1292427, 

e-tpail adrenaiin@adrenaiin cz 

hup iiWAy^ adrenalin C2 

íOO r>326.'i231, DIČ CZ68U0200494 

Položkový rozpočet ULS-Přiloha č.2 SoD ze dne 8.9.2017 
Datum zhotovení rozpočtu 6.6.2017 

Investor GYOA Pelhrirrov 

poiožxa i«dnolka počet cena za ied wsiedná cena 
statický projekt 1 3000 3000 
certifikace dle ČSN EN 12572 St.zkušebnou 1 10000 10000 
opláštění z ořekližkv m2 22 405 8910 
oolašténí ze sklolaminátj m2 0 1800 0 
finální úDrava. nátěr m2 22 200 4400 
matice do ořekližkv M 10 ks 550 1 4 3  7865 
narážecí maífce do sklolaminátu M 10 ks 0 4.1 0 
nvtv ks 0 30 0 
expreskovv set do nvtu ks 0 380 0 
vratný bod s oc.karabinou ks 0 399 0 
Šroub s Dlanžetou pozínk M10x40-30 ks 0 9 0 
samoiistíci matice M 10 oozink pevnostní ks 0 4,1 0 
imbus M t0x30 - 90 mm pozink ks 200 3 1600 
Dooložka M 10 normální ks 0 1 0 
šroub M 4 X 50 ks 0 0.4 0 
šroub M 6 X 60 ks 0 0,9 0 
šroub M 5 X 100 ks 0 1,1 0 
spolky L BMF 70 ks 88 18 1584 
spoikv Dloché BMF ks 20 21,5 430 
dřevěné hranolv 50 x 70 m2 22 105 2310 
ocelová konstrukce ka 0 50 0 
mobilní struktura ks 0 1500 0 
chvtv ks 200 120 24000 
horolezecké vybavení ks 0 0 
dopadíšté m3 5 12500 62500 
kotw leoené ks 15 90 1350 
kotvv plastové ks 0 30 C 
impregnace iitr 1 250 25C 

doorava - OA do 3,5t Kč/km 900 6,5 585C 
doorava - dodávka do 3,5t Kč/km 100 12 120C 
doorava • nákl.auto nad 3.5t Kč/km 0 28 C 
firemní oráče Kč/hod 90 600 5400C 
základy beton rn3 0 c 
výkoDové Dráče m3 0 c 
pronáiem lešení dle vvšk 0 1 c 
pronájem plošiny Kč/hod 0 800 c 



pronáiem lerábu Kč/hod 0 1200 0 

CELKEM bez DPH 21%: 189449 

DPH 21% 39784,3 
Celkem včetně DPH: 229233,29 

Platnost rozpočtu do: 31.12.2017 



Příloha Č.3 SoD /c dneS.'^.lOlT-Rozsah RHP. 

- -<*>-•' '•: ř •- '; • '• 

í 

Na sklade usmoven'o provozu sportovišť dle CSN UN 1176-7 a ČSN F.N 12572-1 o ^,tavbe 

le/ccl«hsičn provede \\u)bcc RocníHlavií ProhtídkiiíRKP) insialovaréhorolc/cclčsténv. kicé 

bvla predíu do provoza— 

Rcvsah Kočn'nb\ííFrohykv LILSGYOA Pc/iin>mav Jie ČSV HN f2572-? a wrobcť 

• K on iro I a po v rc h ii s!c n> -ác íbrinace. opoi řc bcrs 

• Koiilrola dotažeii chytu, óoxn/eri 
• Kontrola pevnosti a ceíisivosti chyiií. smontu>iín autněna praskkh chytu 

• Koniroia vnitrri stran> stěny 

• Kontroía TratictbuWokú) na chyty, ^rrtíw.i 

• Kontrola zakatvcií UIIS 

• Kon I  roi a occlo v? nos tt kon sirukc c izuJrt 

• Koroze ncnrúkonslrukc^e. rnrěr 

• Kontrola d.)padi5ic 

Ro/poČel: 
Vla.<trí proh¥dl;a dle se/nainu 

Dt'prava OA 

Celkem bez DPH: 

DPlI2ÍVo: 
Cena vč DPH: 

IXOU.-KChcz DPH 

X 6oOKč - 572.-Kí' hci DPH 
2372.-K<: 

4^)K..Kc 

2870.-KC 


